
 
IMPORTANT NOTICE 

DBG Premier Savings Account will be known as CIMB Salary Account  
with Updates to Product Features and Benefits 

 
Dear Valued Customers, 
 
We wish to inform you that DBG Premier Savings Account will be known as CIMB Salary Account, effective 
1 May 2026. This update includes enhanced benefits, revised interest rates, updated debit card fees. 
 

• On 1 May 2026, your DBG Premier Savings account will be known as CIMB Salary Account. No action 
is required from you if you are agreeable to the new Terms and Conditions Governing the CIMB  
Salary Account below. 

• The updates to the features and benefits of the CIMB Salary Account are as follows: 
 
➢ Revised interest structure and rates 

Existing (Before 01 May 2026) Revised (Effective 01 May 2026) 

 

Balance (RM) 
Interest Rates 

(% p.a.)* 

Up to RM5,000 0.30% 

Up to RM50,000 0.80% 

Above RM50,000 1.55% 

* Interest calculated based on tier basis 
* Interest calculated daily, credited  
   monthly 

 

 

Balance (RM) 
Interest Rates 

(% p.a.)* 

First RM100,000.00 0.05% 

Next RM100,000.01 – 

RM200,000 
0.10% 

Next RM200,000.01 – 

RM300,000 
0.15% 

Above RM300,000.00 0.30% 

* Interest calculated based on split tier basis 
* Interest calculated daily, credited monthly 

                 Note: Rates are subject to change from time to time. 

 
➢ The existing debit card remains usable, but the waiver for annual fees will be discontinued. 

Standard debit card issuance and annual fees will apply. 
➢  Account holder can enjoy complimentary Takaful coverage, managed by Sun Life Malaysia Takaful 

Berhad of up to RM200,000 subject to applicable terms and conditions. 
 

• If you prefer to close your account and open a different savings account, you may do so at any CIMB 
branch without incurring any charges, in accordance with the Savings Account Terms and Conditions. 

 
Please note that customers who are impacted by this will be notified on the specific details relevant to this 
account. 
 
We appreciate your continued trust and support as we work to serve you better. Should you need further 
clarification, please contact us at +603 – 6204 7788 or email us at contactus@cimb.com.  
 
The Management  
CIMB Bank Berhad 
 

https://www.cimb.com.my/en/personal/help-support/rates-charges/interest-rates-charges/fees-charges/debit-cards.html
mailto:contactus@cimb.com


 
NOTIS PENTING: 

 
Akaun Simpanan DBG Premier akan dikenali sebagai Akaun Gaji CIMB (CIMB Salary Account)  

dengan Kemas Kini Kepada Ciri-ciri serta Manfaat Produk 

Pelanggan Yang Dihargai, 
 
Kami ingin memaklumkan bahawa Akaun Simpanan DBG Premier akan dikenali sebagai Akaun Gaji CIMB 
(CIMB Salary Account), berkuat kuasa mulai 1 Mei 2026. Kemas kini ini merangkumi penambahbaikan 
manfaat, semakan semula kadar faedah dan yuran tahunan kad debit. 
 

• Mulai 1 Mei 2026, Akaun Simpanan DBG Premier anda akan dikenali sebagai Akaun Gaji CIMB. Anda 
tidak perlu mengambil sebarang tindakan sekiranya anda bersetuju dengan Terma dan Syarat baharu 
yang Mengawal Akaun Gaji CIMB seperti yang dinyatakan di bawah.  

• Ciri-ciri dan manfaat Akaun Gaji CIMB yang dikemas kini adalah seperti berikut: 
 
➢ Struktur dan kadar faedah yang disemak semula 

Semasa (Sebelum 01 Mei 2026) Baharu (Berkuatkuasa 01 Mei 2026) 

 

Baki (RM) 
Kadar Faedah 
 (% setahun)* 

Sehingga RM5,000 0.30% 

Sehingga RM50,000 0.80% 

Lebih daripada 

RM50,000 
1.55% 

* Faedah dikira berdasarkan kaedah   
   “tier/peringkat” 
* Faedah dikira setiap hari dan  
   dikreditkan setiap bulan 

 

 

Baki (RM) 
Kadar Faedah 
 (% setahun)* 

RM100,000.00 

Pertama 
0.05% 

RM100,000.01 – 

RM200,000 
0.10% 

RM200,000.01 – 

RM300,000 
0.15% 

Lebih daripada 

RM300,000.00 
0.30% 

* Faedah dikira berdasarkan kaedah “split  
   tier/peringkat berasingan” 
* Faedah dikira setiap hari dan dikreditkan  
   setiap bulan 

                           Nota: Kadar tertakluk kepada perubahan dari masa ke semasa. 

 
➢ Kad debit sedia ada anda masih boleh diguna. Walau bagaimanapun, pengecualian yuran 

tahunan akan dihentikan. Fi pengeluaran kad debit dan yuran tahunan standard akan 
dikenakan. 

➢ Pemegang akaun boleh menikmati perlindungan Takaful tanpa caj tambahan yang diuruskan 
oleh Sun Life Malaysia Takaful Berhad sehingga RM200,000, tertakluk kepada terma dan syarat 
yang berkenaan. 
 

• Sekiranya anda ingin menutup akaun dan membuka akaun simpanan lain, anda boleh berbuat 
demikian di mana-mana cawangan CIMB tanpa sebarang caj, selaras dengan Terma dan Syarat 
Akaun Simpanan. 

 
Sila ambil maklum bahawa pemegang akaun berkenaan akan dimaklumkan mengenai butiran khusus yang 
berkaitan dengan akaun ini. 

https://www.cimb.com.my/en/personal/help-support/rates-charges/interest-rates-charges/fees-charges/debit-cards.html


 
 
Kami menghargai kepercayaan dan sokongan berterusan anda sewaktu kami berusaha memberikan 
perkhidmatan yang lebih baik. Untuk maklumat lanjut atau sebarang pertanyaan, sila hubungi kami di  
+603–6204 7788 atau e-mel contactus@cimb.com. 
 
Pihak Pengurusan 
CIMB Bank Berhad 
 
 

mailto:contactus@cimb.com

